min

Í-III; 	 1

á
4 	•  D  •  t,  D;,■,.

' 	•  'A•.. 	 -  /  4....

wil  \ 	 P.A  YrilIEWP
. FLS ta  _

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

AV. CORONEL FRANCISCO MOREIRA, 45— CENTRO - CEP: 65.540-000
CNP] 06.232.615/0001-20

Santa Quitéria do Maranhão/MA, 27 de julho de 2022.

Ao Senhor:
IGOR LIMA CASTELO BRANCO
REPRESENTANTE DA EMPRESA: I L C BRANCO ALMEIDA LTDA
CNN ng 19.580.762/0001-32
ENDEREÇO: Av. Coronel Colares Moreira, 1, sala 215, coluna 15, Edif Office Tower,
Jardim Renascença, CEP 65.075-441, São Luis/MA.

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 017/2022 - PREGÃO
ELETRÔNICO: 016/2022.

Prezado Senhor,

A Prefeitura Municipal de Bom jardim/MA, através da Senhora: joselma Lilian
Cunha Ferreira - Secretária Municipal de Educação, manifestou o interesse em aderir a ATA
DE REGISTRO DE PREÇO 017/2022, na qual sua empresa é detentora, acima especificada,
com saldo para conceder adesão de 50% dos itens registrados em ata.

Solicitamos urna posição da empresa quanto ao interesse em fazer adesão junto a
Prefeitura Municipal de Bom jardim/MA, caso esteja de acordo solicitamos que nos envie
oficio comunicando a Prefeitura de Santa Quitéria do Maranhão/MA, para darmos
continuidade ao processo.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para esclarecimentos adicionais

Segue em anexo os itens da solicitante, bem corno aguardamos a concordância ou
não da empresa em questão.

Atenciosamente,

CLAUDIO 	Aunado chpiralnowrIP por CLAMO NOORI GUF
65CURCIO UNS8447534P
ND C,E4R. 	 SORM Mutipla

RODRIGU ES 	OL.P=28E525510DMIU. (..11-P -frupenczal. ()Ur
CarIlitadvF M. 	ClMJOO RODRIGUES

ESCORC10:04-8844 ERSJ: 2°5;°'""o P;or5VrSt e do:Voemo
LocaLesepio

75348 	Data' 2022.07.27 16 12 . 3.6.03'0C
Font PDF it parlar Versá* 12.'11

CLÁUDIO RODRIGUES ESCÓRCIO
Secretário de Finanças

Santa Quitéria do Maranhão/MA.

AV. CORONEL FRANCISCO MOREIRA, 45- CENTRO - CEP: 65.540-000- SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO